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SUPPLEMENTAL RESPONSE TO  
SITING BOARD STAFF’S FIRST REQUEST FOR INFORMATION 

STMO Bn, LLC (the “Applicant” or “Starfire”) herewith additionally supplements its 

Response to Siting Board Staff’s First Request for Information which was filed in this case on 

March 31, 2025. Specifically, Applicant supplements its Response to Request No. 25.  
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STMO Bn, LLC (Starfire)
Supplemental Response to Siting Board Staff’s First Request for Information

Case No. 2024-00255
Request No. 25: 

Identify all cemeteries located within a two-mile radius of the project on a map and identify if the 

project will restrict access to them in any way. 

Response:

See attached. Nine cemeteries have been identified within two miles of the Project. Of these, two 

cemeteries may be subject to restricted access: Chestnut Gap Cemetery, located within the Project 

boundary; and Smokey Hollow Cemetery, which is located outside the boundary but within 2,000 

feet of the Project site. The remaining seven cemeteries will not be subject to restricted access:  

Williams Cemetery, Smith Robers Campbell Cemetery, Upper Land/Stacy Cemetery, Wyatt 

Williams Cemetery, Richie Combs Cemetery, Martin Richie Cemetery, and John H. Smith 

Cemetery.

Supplemental Response:

In Applicant’s March 31, 2025 Response to 1 RFI 25, Applicant indicated that there were nine 

cemeteries within two miles of the Project and that two may have restricted access. Applicant is 

now supplementing its Response to correct the number of cemeteries to ten (10) total and to also 

correct that the Project will not restrict access to any of the ten cemeteries in any way. These 

cemeteries are identified as follows: Chestnut Gap Cemetery, Smokey Hollow Cemetery, Williams 

Cemetery, Smith Roberts Campbell Cemetery, Upper Land/Stacy Cemetery, Wyatt Williams 

Cemetery, Richie Combs Cemetery, Fugate Cemetery, Martin Richie Cemetery, and John H. Smith 

Cemetery. Please refer to the attached map for the 3/31/25 Response filing for each cemetery’s 

location.

Responding Witness: David Gil
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